
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9120 – Poz. 1664, 1665

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o go-
spodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 
z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbio-
rowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Olszówka 
uchwala, co następuje: 

§1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 
XXXVII/170/2001 Rady Gminy w Olszówce z dnia 
28 grudnia 2001 roku w sprawie opłat za wprowa-
dzanie do gminnej oczyszczalni ścieków odpadów 
komunalnych ciekłych.

§2. W zakresie opłat z tytułu zbiorowego odpro-
wadzania ścieków za pomocą sieci kanalizacyjnej 

do gminnej oczyszczalni ścieków w Olszówce obo-
wiązywać będą opłaty określone taryfami dla zbio-
rowego odprowadzania ścieków uchwalonymi przez 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego Wodocią-
gów i Kanalizacji w Koninie na poszczególne okresy 
taryfowe, którego gmina jest członkiem.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy Olszówka

(-) Paweł Lasota

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 
1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w związku z uchwa-
łą Nr XIX/124/08 Rady Gminy Przykona z dnia 28 
maja 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporzą-
dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowa-
nia gminy Przykona, dla działek położonych w miej-
scowości Psary, Przykona, Laski i Wichertów Rada 
Gminy Przykona uchwala, co następuje: 

DZIAŁ I
PRZEPISY OGÓLNE

Rozdział I
Zakres obowiązywania planu

§1. Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami „Stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przykona”, uchwalonego 19 

marca 2008 r. uchwałą nr XVII/106/08 Rady Gminy 
Przykona, uchwala się zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy dla wy-
branych terenów w miejscowości Wichertów, Przy-
kona, Psary i Laski, zwaną dalej planem. 

§2. 1. Rysunek planu w skali 1:1000 pt. „Gmina 
Przykona - zmiana miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego, skala 1:1000 Wichertów, 
działki nr 75, 109, 111, 177” wraz z zaznaczoną 
granicą obszaru objętego planem stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Rysunek planu w skali 1:1000 pt. „Gmina Przy-
kona - zmiana miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, skala 1:1000 Psary, działka nr 
231/4,” wraz z zaznaczoną granicą obszaru obję-
tego planem stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Rysunek planu w skali 1:1000 pt. „Gmina Przy-
kona - zmiana miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, skala 1:1000 Psary, działki nr 
285/1, 285/2” wraz z zaznaczoną granicą obszaru 

1664

UCHWAŁA Nr XLI/208/2010 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 9 lutego 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie opłat za wprowadzanie do gminnej oczyszczalni ścieków odpadów komu-
nalnych ciekłych

1665

UCHWAŁA Nr XXXIV/254/10 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Przykona dla działek po-
łożonych w miejscowości Psary, Przykona, Laski i Wichertów



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9121 – Poz. 1665

objętego planem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Rysunek planu w skali 1:500 pt. „Gmina Przy-
kona - zmiana miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, skala 1:500 Przykona, działka 
nr 241/3” wraz z zaznaczoną granicą obszaru ob-
jętego planem stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Rysunek planu w skali 1:1000 pt. „Gmina Przy-
kona - zmiana miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, skala 1:1000 Laski, działka nr 
35/3 w części” wraz z zaznaczoną granicą obszaru 
objętego planem stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej stanowi załącznik nr 6 do uchwały.

7. Rozstrzygnięcie dot. sposobu rozpatrzenia 
uwag zgłoszonych do projektu planu stanowi za-
łącznik nr 7 do uchwały.

§3. Przedmiotem planu jest określenie:
1. przeznaczenia terenów oraz linii rozgranicza-

jących tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania;

2. zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzen-
nego;

3. zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego;

4. zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i za-
bytków;

5. wymagań wynikających z potrzeb kształtowa-
nia przestrzeni publicznych;

6. parametrów i wskaźników kształtowania za-
budowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linii 
zabudowy, gabarytów obiektów i wskaźników in-
tensywności zabudowy;

7. granic i sposobów zagospodarowania terenów 
lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów 
górniczych a także narażonych na niebezpieczeń-
stwo powodzi;

8. szczegółowych zasad podziału nieruchomości;
9. szczegółowych warunków zagospodarowania 

terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym 
zakazu zabudowy;

10. zasad modernizacji, rozbudowy i budowy sys-
temów komunikacji i infrastruktury technicznej;

11. sposobów i terminów tymczasowego zago-
spodarowania, urządzania i użytkowania terenów;

12. stawek procentowych, na podstawie których 
ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym.

§4. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku 
planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1. granica planu miejscowego;
2. symbol terenu;
3. linia rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu ściśle określona;

4. maksymalna nieprzekraczalna linia zabudowy;

§5. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest 
mowa o: 

1. budowli służącej reklamie - należy przez to ro-
zumieć wolnostojący trwale związany z gruntem 
obiekt reklamowy, który nie jest budynkiem w rozu-
mieniu ustawy Prawo budowlane;

2. urządzeniu służącym reklamie – należy przez to 
rozumieć obiekt nie związany na trwale z gruntem, 
służący reklamie;

3. froncie działki - należy przez to rozumieć tę gra-
nicę działki budowlanej, która przylega do drogi, z 
której następuje wjazd i wejście na działkę;

4. kalenicy dachu – należy przez to rozumieć naj-
wyższą i najdłuższą, poziomą krawędź załamania 
połaci dachu spadowego;

5. liczbie kondygnacji - należy przez to rozumieć 
liczbę kondygnacji nadziemnych budynku;

6. maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy - 
należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysun-
ku planu, poza którą nie wolno wprowadzać nowej 
zabudowy;

7. obiekcie obsługi technicznej - należy przez to 
rozumieć podziemną infrastrukturę techniczną, 
która służy odprowadzaniu ścieków, dostarczaniu 
wody, ciepła, energii elektrycznej, gazu a także sta-
cje transformatorowe, obiekty przepompowni ście-
ków, urządzenia melioracji, zorganizowane miejsca 
zbiórki segregowanych odpadów komunalnych;

8. przeznaczeniu podstawowym, dominującym – 
należy przez to rozumieć dominujący (główny) spo-
sób zagospodarowania terenu;

9. przeznaczeniu uzupełniającym, dopuszczal-
nym – należy przez to rozumieć możliwy sposób 
zagospodarowania terenu po spełnieniu wymagań 
określonych w planie, stanowiący uzupełnienie lub 
wzbogacenie przeznaczenia podstawowego;

10. symbolu przeznaczenia - należy przez to rozu-
mieć literowe oznaczenie poszczególnych terenów, 
określające ich przeznaczenie podstawowe lub prze-
znaczenie podstawowe i uzupełniające;

11. powierzchni terenu biologicznie czynnej – 
należy przez to rozumieć powierzchnię terenu bio-
logicznie czynną w rozumieniu rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury w sprawie warunków tech-
nicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie;

12. maksymalnej powierzchni zabudowanej - nale-
ży przez to rozumieć wskaźnik wielkości powierzch-
ni zabudowy w stosunku do powierzchni działki lub 
terenu;

13. wskaźniku intensywności zabudowy - należy 
przez to rozumieć stosunek powierzchni całkowitej 
wszystkich kondygnacji nadziemnych budynków 
zlokalizowanych na danej działce budowlanej do po-
wierzchni całkowitej tej działki;

14. wysokości zabudowy - należy przez to rozu-
mieć maksymalną odległość w rzucie prostopadłym 
pomiędzy najwyższym punktem dachu budynku, a 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9122 – Poz. 1665

najniższym punktem gruntu rodzimego;
15. terenie – należy przez to rozumieć obszar, wy-

znaczony liniami rozgraniczającymi oraz określony 
symbolem lub symbolem i numerem;

16. urządzeniu pomocniczym - należy przez to ro-
zumieć wyposażenie techniczne dróg, miejsca par-
kingowe, a także oznakowanie służące organizacji 
ruchu drogowego, ekrany akustyczne, urządzenia 
ochrony przeciwpożarowej i obrony cywilnej, urzą-
dzenia służące informacji o terenie, a także ogólno-
dostępne stacje telefoniczne;

17. usługach nieuciążliwych, produkcji nieuciąż-
liwej - należy przez to rozumieć usługi i działalność 
produkcyjną, które nie należą do przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko 
w rozumieniu przepisów odrębnych, nie oddziałują 
negatywnie na obszary Natura 2000 oraz na obsza-
ry chronionego krajobrazu, nie powodują ponadnor-
matywnego hałasu, wibracji, promieniowania, 
zanieczyszczenia powietrza i gleb, wód powierzch-
niowych i podziemnych, ustalonych przepisami 
szczególnymi dla określonego dominującego prze-
znaczenia terenu;

18. usługach uciążliwych, produkcji uciążliwej - 
należy przez to rozumieć usługi i działalność pro-
dukcyjną zaliczane do przedsięwzięć mogących zna-
cząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu w 
rozumieniu przepisów odrębnych, oddziałujące ne-
gatywnie na obszary Natura 2000 oraz na obszary 
chronionego krajobrazu, powodujące ponadnorma-
tywny hałas, wibracje, promieniowanie, zanieczysz-
czenie powietrza i gleb, wód powierzchniowych i 
podziemnych, przekraczające normy wyznaczone 
przepisami szczególnymi dla określonego w planie 
przeznaczenia dominującego;

19. terenie usług i wytwórczości - należy przez 
to rozumieć wszelkie budynki lub budowle, które w 
całości lub części służą do działalności, której celem 
jest zaspokajanie potrzeb ludności, oraz wytwarza-
nie bezpośrednio metodami przemysłowymi dóbr 
materialnych, przy czym uciążliwość ich zamyka się 
w granicach własnej działki;

20. uciążliwości dla środowiska - należy przez to 
rozumieć zjawiska fizyczne lub stan powodujący 
przekroczenie standardów jakości środowiska okre-
ślonych w przepisach odrębnych, poza terenem do 
którego inwestor posiada tytuł prawny;

21. zasięgu uciążliwości dróg - należy przez to ro-
zumieć zasięg ponadnormatywnego oddziaływania 
dróg;

22. przepisami prawa – należy przez to rozumieć 
przepisy ustaw z aktami wykonawczymi.

DZIAŁ II
USTALENIA OGÓLNE

Rozdział II
Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów obję-

tych ustaleniami planu

§6. Dla obszaru objętego niniejszą uchwałą, ustala 

się następujące przeznaczenie terenu, przyporząd-
kowując mu wskazany obok symbol przeznaczenia: 

P,U - teren obiektów produkcyjnych, składów, ma-
gazynów i usług – działki nr 75, 109, 111, 177 w 
miejscowości Wichertów, działki nr 285/1 i 285/2 
(nowe numery 285/4, 285/3) w miejscowości Psa-
ry; 

U – teren zabudowy usługowej - działka nr 241/3 
w miejscowości Przykona, działka nr 35/3 w części 
w miejscowości Laski, działka nr 241/3 w miejsco-
wości Przykona;

U/MN - tereny zabudowy usługowej z dopuszcze-
niem budownictwa mieszkaniowego jako przezna-
czenia dopuszczalnego, działka nr 231/4 w miejsco-
wości Psary;

Rozdział III
Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowa-

nia ładu przestrzennego

§7. 1. Nowe budynki lub ich rozbudowywane 
części należy lokalizować zgodnie  z maksymalnymi 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, określonymi 
w rysunku planu.

2. Ustalenia dotyczące usytuowania kalenic głów-
nych brył budynków określone w Rozdziale 12 nie 
dotyczą towarzyszącej zabudowy garażowej i go-
spodarczej.

3. Zezwala się na lokalizację garaży wbudowa-
nych lub przybudowanych do głównej bryły budyn-
ku.

4. Ustala się zakaz lokalizacji budynków wysokich 
i wysokościowych w rozumieniu Prawa Budowla-
nego.

Rozdział IV
Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, 

przyrody i krajobrazu kulturowego

§8. Wszelka działalność w obrębie terenów ob-
jętych planem powinna respektować obowiązujące 
przepisy prawa.

1. Wprowadza się całkowity zakaz:
a) składowania jakichkolwiek odpadów ze szcze-

gólnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych,
b) odprowadzania ścieków bytowych i przemysło-

wych bezpośrednio do gruntu i cieków wodnych.
2. Ustala się ochronę wód powierzchniowych i 

podziemnych z zachowaniem wymogów wynikają-
cych z przepisów prawa.

3. Zbędne masy ziemi powstające w czasie re-
alizacji inwestycji należy wykorzystać do nowego 
ukształtowania terenu w granicy działki własnej lub 
sąsiednich, lub składować zgodnie z gminnym pla-
nem gospodarki odpadami.

4. Działalność usługowa nie może powodować 
uciążliwości dla środowiska i zdrowia ludzi, a jej 
ewentualne oddziaływanie nie może wykraczać 
poza granice działki, na której zlokalizowany jest 
obiekt.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9123 – Poz. 1665

5. Instalacje zlokalizowane na terenach oznaczo-
nych symbolem przeznaczenia P,U, U i U/MN nie 
mogą powodować przekroczenia wartości dopusz-
czalnych, określonych w przepisach regulujących 
dopuszczalne poziomy substancji w powietrzu, poza 
terenem do którego prowadzący instalację posiada 
tytuł prawny.

6. Na terenie określonym symbolem przeznacze-
nia U/MN, zabrania się lokalizowania przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko 
(poza obiektami infrastruktury technicznej), dla któ-
rych ustalono obowiązek sporządzania raportu od-
działywania na środowisko.

7. Ustala się obowiązek ochrony przed hałasem 
dla istniejącej zabudowy i zapewnienie właściwego 
standardu akustycznego dla nowoprojektowanej za-
budowy poprzez

a) dla terenu oznaczonego symbolem U/MN po-
ziom hałasu musi być zgodny z poziomem hałasu 
dopuszczalnym dla zabudowy mieszkaniowo-usłu-
gowej zgodnie z przepisami odrębnymi;

b) w przypadku występowania hałasu ponadnor-
matywnego ustala się stosowanie rozwiązań tech-
nicznych i organizacyjnych ograniczających hałas 
np.: pełne ogrodzenia i bramy od strony drogi, ogra-
niczenie prędkości;

c) ograniczenie uciążliwości hałasowej do granic 
nieruchomości, na której prowadzona jest działal-
ność związana z emisją hałasu;

8. Gospodarka odpadami komunalnymi musi być 
prowadzona zgodnie z przepisami o odpadach i 
gminnym systemem wywozu odpadów komunal-
nych, natomiast gospodarka odpadami nie będący-
mi odpadami komunalnymi musi być prowadzona 
zgodnie z przepisami ustawy o odpadach. Odpady 
należy gromadzić selektywnie w wyznaczonych 
miejscach na każdej posesji.

9. W kształtowaniu i ochronie zieleni urządzonej i 
nieurządzonej należy:

a) zachować w miarę możliwości istniejący drze-
wostan w postaci zadrzewień i zakrzewień śródpol-
nych, zieleni towarzyszącej zabudowie oraz ciągom 
komunikacyjnym,

b) na terenach nowej zabudowy przeznaczyć na 
cele zieleni powierzchnie określone w przepisach 
szczegółowych niniejszego planu,

c) usuwać drzewa i krzewy przy rozbudowie i bu-
dowie obiektów budowlanych tylko jeżeli ich likwi-
dacja wynika z ustaleń planu lub przepisów prawa.

Rozdział V
Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa 

kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współ-
czesnej

§9. 1. Działka nr 241/3 w miejscowości Przykona 
i działki nr 75, 109, 111 i 177 w miejscowości Wi-
chertów, znajdują się w strefie ochrony stanowisk 
archeologicznych.

Wszystkie zewidencjonowane stanowiska arche-

ologiczne oraz strefy ich występowania podlegają 
ochronie konserwatorskiej. 

Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kul-
turowego, na obszarach występowania stanowisk 
archeologicznych oraz w strefie ich ochrony, pod-
czas inwestycji związanych z robotami ziemnymi, 
wymagane jest prowadzenie prac archeologicznych 
w zakresie uzgodnionym pozwoleniem na badania 
archeologiczne Wielkopolskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków – Delegatura w Koninie, 
przed uzyskaniem pozwolenia na budowę lub przed 
rozpoczęciem prac ziemnych.

2. W przypadku natrafienia podczas robót ziem-
nych na obiekty mające charakter zabytku archeolo-
gicznego – należy wstrzymać roboty i niezwłocznie 
powiadomić odpowiednie organy ochrony zabyt-
ków.

Rozdział VI
Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 

oraz zagospodarowania terenu

§10. Parametry zabudowy i wskaźniki kształto-
wania zabudowy określono w rozdziałach  12 i 14 
niniejszej uchwały.

Rozdział VII
Ustalenia dotyczące sposobu zagospodarowa-

nia terenów i obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, 
w tym terenów górniczych, a także narażonych 

na niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych 
osuwaniem się mas ziemnych 

§11. 1. Działki nr 75, 109 oraz część działek nr 
111 i 177 w miejscowości Wichertów, działki nr 
231/4, 285/1 i 285/2 (nowe numery 285/3 i 285/4) 
w miejscowości Psary oraz działka nr 241/3 w miej-
scowości Przykona położone są w granicach tere-
nu górniczego „Adamów – Koźmin” utworzonego 
decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki Nr GW/M/
Pfu/84 z dnia 27 kwietnia 1984 r. Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa DGe/
WL/487/4473/99 z dnia 28.09.1999 r. 

2. Działki nr 231/4, 285/1 i 285/2 (nowe numery 
285/3 i 285/4) w miejscowości Psary oraz dział-
ka nr 241/3 w miejscowości Przykona położone są 
w granicach obszaru górniczego „Adamów” utwo-
rzonego decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki Nr 
VMF/3045/61 z dnia 12 lipca 1961 r.

3. W obszarze lokalizacji działek objętych zmianą 
planu nie będą prowadzone roboty górnicze związa-
ne z ruchem zakładu górniczego, nie przewiduje się 
występowania szkód związanych z deformacjami 
terenu spowodowanych eksploatacją górniczą.

4. W części północnej miejscowości Psary (działki 
nr 285/1 i 285/2) prowadzone były w latach 1983-
1986 roboty górnicze (zdejmowanie i zwałowanie 
nadkładu) w związku z eksploatacją złoża węgla 
brunatnego „Adamów” 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9124 – Poz. 1665

Rozdział VIII
Ustalenia dotyczące wymagań wynikających z 
potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§12. Nie ustala się 

Rozdział IX
Szczególne zasady i warunki scalania i podziału 
nieruchomości objętych planem miejscowym

§13. Nie ustala się

Rozdział X
Szczególne warunki zagospodarowania terenów 

oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy

§14. Na terenie działki nr 231/4 w miejscowo-
ści Psary i 35/3 w miejscowości Laski, ze względu 
na sąsiedztwo gazociągu w/C DN 250 relacji Turek 
– Uniejów, ustala się minimalną odległość podsta-
wową lokalizacji obiektów budowlanych względem 
istniejącej sieci gazowej:

- 35 m na stronę od jego osi dla budynków uży-
teczności publicznej (zabudowa usługowa);

- 20 m na stronę od jego osi dla budynków miesz-
kalnych jednorodzinnych.

Rozdział XI
Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudo-

wy i budowy systemów komunikacji i infrastruktu-
ry technicznej

§15. Na terenach objętych planem ustala się na-
stępujące zasady obsługi w zakresie infrastruktury:

1. budowle i budynki muszą być podłączone do 
sieci elektroenergetycznej oraz posiadać przyłącza, 
umożliwiające pobór energii elektrycznej w stopniu 
wystarczającym dla obsługi funkcji i sposobu zago-
spodarowania działki;

2. sieć elektroenergetyczną należy realizować 
jako podziemną;

3. dopuszcza się realizację sieci elektroenerge-
tycznej jako napowietrznej wyłącznie w przypad-
kach uzasadnionych warunkami gruntowymi lub 
istniejącą infrastrukturą podziemną;

4. budynki muszą być podłączone do sieci wodo-
ciągowej i posiadać przyłącze wodociągowe, umoż-
liwiające pobór wody zgodny z funkcją oraz sposo-
bem zagospodarowania i zabudowy działki;

5. wody deszczowe z powierzchni dachów oraz 
terenów zielonych mogą być odprowadzane w spo-
sób niezorganizowany do ziemi w granicach własnej 
działki;

6. wody opadowe i roztopowe z terenów utwar-
dzonych, w tym z parkingów, przy wprowadzaniu 
do wód lub do ziemi, w przypadkach określonych 
przepisami odrębnymi, należy oczyścić do jakości 
wymaganej tymi przepisami; 

7. ścieki przemysłowe po ich podczyszczeniu do 

wartości określonych przepisami odrębnymi przed 
ich wprowadzeniem do sieci kanalizacyjnej i ścieki 
bytowe, będą docelowo odprowadzane rozdzielczą 
siecią kanalizacji do oczyszczalni ścieków, do cza-
su budowy kolektora kanalizacji sanitarnej dopusz-
cza się lokalizację atestowanych, bezodpływowych 
zbiorników na nieczystości ciekłe lub indywidual-
nych oczyszczalni biologicznych;

8. wszystkie budynki powinny posiadać zbiorcze 
lub indywidualne źródła dostarczania ciepła w stop-
niu wystarczającym dla prawidłowego użytkowania 
zgodnego z funkcją;

9. preferowanymi czynnikami grzewczymi są: 
gaz, olej, energia elektryczna lub inne odnawialne 
źródła energii;

10. dopuszcza się lokalizowanie sieci infrastruktu-
ry technicznej w granicach działki budowlanej. 

11. dla prowadzenia infrastruktury technicznej 
(kanalizacja sanitarna, sieć wodociągowa, energe-
tyczna, gazowa itp.) niezwiązanej z funkcjonowa-
niem drogi, zarezerwować należy teren poza pasem 
drogowym drogi krajowej.

§16. 1. Obsługa komunikacyjna działki poprzez 
istniejące lub projektowane zjazdy z drogi gminnej.

2. Obsługa komunikacyjna terenów położonych 
przy drodze krajowej nr 72 możliwa jest wyłącznie 
poprzez układ dróg zbiorczych i lokalnych z włą-
czeniem do drogi krajowej na istniejących skrzy-
żowaniach z zachowaniem minimalnych odległości 
między skrzyżowaniami. Wyklucza się możliwość 
tworzenia bezpośrednich włączeń do drogi krajowej.

3. Na terenie objętym planem, ustala się nastę-
pujące warunki zaspokojenia potrzeb parkingowych:

1) potrzeby parkingowe należy realizować na nie-
ruchomości własnej inwestora;

2) należy zapewnić minimalnie 2 miejsca parkin-
gowe na l lokal mieszkalny w zabudowie mieszka-
niowej jednorodzinnej;

3) dla funkcji usługowej należy zapewnić miejsca 
parkingowe w ilości 1 miejsce na każde 30m² po-
wierzchni użytkowej usług;

4) dla funkcji produkcyjnej, składowej i magazy-
nowej należy zapewnić miejsca parkingowe w ilości 
dostosowanej do rodzaju prowadzonej działalności; 

DZIAŁ III
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE

Rozdział XII
Przeznaczenie, zagospodarowanie i zabudowa 

terenu obiektów produkcyjnych, składów, magazy-
nów i usług oznaczonego symbolem P,U 

§17. 1. Ustala się dla terenu oznaczonego sym-
bolem P,U:

przeznaczenie podstawowe: teren obiektów pro-
dukcyjnych, składów, magazynów i usług; 

§18. Na terenie oznaczonym symbolem przezna-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9125 – Poz. 1665

czenia P,U ustala się następujące szczegółowe wa-
runki, zasady i standardy kształtowania zabudowy 

oraz zagospodarowania terenu:
1. dla każdej działki budowlanej obowiązuje:

2. dla terenu oznaczonego symbolem P,U usta-
la się maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 
6,0 m od granicy działki z terenem drogi gminnej 
zgodnie z rysunkiem planu;

3. przy lokalizowaniu obiektów budowlanych na 
terenach sąsiadujących z drogą krajową uwzględ-
nić należy strefę uciążliwości drogi dla stałych użyt-
kowników sąsiadujących obszarów, zagrożenie dla 
upraw, budowli oraz narażenie na degradację stałych 
komponentów środowiska naturalnego, dopuszcza 
się wznoszenie budynków w zasięgu uciążliwości 
drogi określonych w przepisach o ochronie i kształ-
towaniu środowiska pod warunkiem zastosowania 
przez inwestorów środków technicznych zmniejsza-
jących uciążliwości do poziomu określonego w w/w 
przepisach,

odległości dla drogi klasy G (głównej) wynoszą:
- min 90 m dla obiektów budowlanych z pomiesz-

czeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi 
- min 25 m dla obiektów budowlanych nieprzezna-

czonych na pobyt ludzi 
4. dla zabudowy związanej z przeznaczeniem te-

renu ustala się dachy płaskie lub skośne o kącie na-
chylenia 15 – 45 stopni;

5. nakazuje się zastosowanie zieleni izolacyjnej 
nisko i wysokopiennej, zimozielonej wzdłuż granicy 
działki;

6. obsługa komunikacyjna dla terenu położonego 
w m. Wichertów, poprzez istniejące skrzyżowanie 

drogi krajowej nr 72 z drogą gminną do m. Smulsko;
7. dopuszcza się realizację budynku mieszkalne-

go dla prowadzącego działalność gospodarczą, pod 
warunkiem zachowania w budynku, klimatu aku-
stycznego zgodnie z przepisami odrębnymi;

8. dla budynków mieszkalnych obowiązuje: mak-
symalna wysokość zabudowy do 10 m npt, dachy 
skośne o kącie nachylenia 15 – 45 stopni;

9. dopuszcza się podział nieruchomości i wydzie-
lanie dróg wewnętrznych. 

Rozdział XIII
Przeznaczenie, zagospodarowanie i zabudowa 

terenu zabudowy usługowej, oznaczonego symbo-
lem U 

§19. Ustala się dla terenu oznaczonego symbolem U:
przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa; 

§20. Na terenie oznaczonym symbolem przezna-
czenia U obowiązuje zakaz dystrybucji takich towa-
rów jak: gaz, paliwa płynne i inne materiały niebez-
pieczne;

§21. Na terenie oznaczonym symbolem przezna-
czenia U ustala się następujące szczegółowe warun-
ki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenu:

1. dla każdej działki budowlanej obowiązuje:

2. poziom parteru nie może być zlokalizowany wy-
żej niż 90 cm powyżej poziomu gruntu w miejscu 
realizacji głównego wejścia do budynku; 

3. dla terenu oznaczonego symbolem U ustala się 
maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 6,0 m 
od granicy działki z terenem drogi gminnej i 25,0 m 

od krawędzi jezdni drogi krajowej, zgodnie z rysun-
kiem planu; przy lokalizacji obiektów budowlanych 
z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi, 
w m. Laski, w strefie oddziaływania drogi krajowej 
nr 72, należy przewidzieć staraniem i na koszt inwe-
stora terenu zabezpieczenia przed uciążliwościami 

 72 

 RODZAJ USTALENIA WARTOŚĆ LICZBOWA 
USTALENIA 

A B C 
1 Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy 1,8 
2 Maksymalna wysokość zabudowy (m) 25,0 

3 Minimalna powierzchnia biologicznie czynna (% powierzchni 
działki) 

10 

4 Maksymalna powierzchnia zabudowana (% powierzchni działki) 60 
 
2. dla terenu oznaczonego symbolem P,U ustala się maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 6,0 m od granicy działki z 
terenem drogi gminnej zgodnie z rysunkiem planu; 
3. przy lokalizowaniu obiektów budowlanych na terenach sąsiadujących z drogą krajową uwzględnić należy strefę 
uciążliwości drogi dla stałych użytkowników sąsiadujących obszarów, zagrożenie dla upraw, budowli oraz narażenie na degradację 
stałych komponentów środowiska naturalnego, dopuszcza się wznoszenie budynków w zasięgu uciążliwości drogi określonych w 
przepisach o ochronie i kształtowaniu środowiska pod warunkiem zastosowania przez inwestorów środków technicznych 
zmniejszających uciążliwości do poziomu określonego w w/w przepisach, 
odległości dla drogi klasy G (głównej) wynoszą: 
- min 90 m dla obiektów budowlanych z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi  
- min 25 m dla obiektów budowlanych nieprzeznaczonych na pobyt ludzi  
4. dla zabudowy związanej z przeznaczeniem terenu ustala się dachy płaskie lub skośne o kącie nachylenia 15 – 45 stopni; 
5. nakazuje się zastosowanie zieleni izolacyjnej nisko i wysokopiennej, zimozielonej wzdłuż granicy działki; 
6. obsługa komunikacyjna dla terenu położonego w m. Wichertów, poprzez istniejące skrzyżowanie drogi krajowej nr 72 z 
drogą gminną do m. Smulsko; 
7. dopuszcza się realizację budynku mieszkalnego dla prowadzącego działalność gospodarczą, pod warunkiem zachowania w 
budynku, klimatu akustycznego zgodnie z przepisami odrębnymi; 
8. dla budynków mieszkalnych obowiązuje: maksymalna wysokość zabudowy do 10 m npt, dachy skośne o kącie nachylenia 
15 – 45 stopni; 
9. dopuszcza się podział nieruchomości i wydzielanie dróg wewnętrznych.  
 
Rozdział XIII 
Przeznaczenie, zagospodarowanie i zabudowa terenu zabudowy usługowej, oznaczonego symbolem U  
 
§19. Ustala się dla terenu oznaczonego symbolem U: 
przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa;  
§20. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia U obowiązuje zakaz dystrybucji takich towarów jak: gaz, paliwa płynne i 
inne materiały niebezpieczne; 
§21. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia U ustala się następujące szczegółowe warunki, zasady i standardy 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 
1. dla każdej działki budowlanej obowiązuje: 
 

 RODZAJ USTALENIA 
WARTOŚĆ 
LICZBOWA 
USTALENIA 

A B C 
1 Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy 0.8 
2 Maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych zabudowy 2 

3 Minimalna powierzchnia biologicznie czynna (% powierzchni 
działki) 

20 

4 Maksymalna powierzchnia zabudowana (% powierzchni działki) 50 
 
2. poziom parteru nie może być zlokalizowany wyżej niż 90 cm powyżej poziomu gruntu w miejscu realizacji głównego 
wejścia do budynku;  
3. dla terenu oznaczonego symbolem U ustala się maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 6,0 m od granicy działki z 
terenem drogi gminnej i 25,0 m od krawędzi jezdni drogi krajowej, zgodnie z rysunkiem planu; przy lokalizacji obiektów 
budowlanych z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi, w m. Laski, w strefie oddziaływania drogi krajowej nr 72, należy 
przewidzieć staraniem i na koszt inwestora terenu zabezpieczenia przed uciążliwościami wywołanymi ruchem drogowym; 
4. dla zabudowy usługowej dachy płaskie lub skośne, o kącie nachylenia 25 – 45 stopni; 
5. nakazuje się zastosowanie zieleni izolacyjnej nisko i wysokopiennej zimozielonej wzdłuż granicy działki. 

 72 

 RODZAJ USTALENIA WARTOŚĆ LICZBOWA 
USTALENIA 

A B C 
1 Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy 1,8 
2 Maksymalna wysokość zabudowy (m) 25,0 

3 Minimalna powierzchnia biologicznie czynna (% powierzchni 
działki) 

10 

4 Maksymalna powierzchnia zabudowana (% powierzchni działki) 60 
 
2. dla terenu oznaczonego symbolem P,U ustala się maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 6,0 m od granicy działki z 
terenem drogi gminnej zgodnie z rysunkiem planu; 
3. przy lokalizowaniu obiektów budowlanych na terenach sąsiadujących z drogą krajową uwzględnić należy strefę 
uciążliwości drogi dla stałych użytkowników sąsiadujących obszarów, zagrożenie dla upraw, budowli oraz narażenie na degradację 
stałych komponentów środowiska naturalnego, dopuszcza się wznoszenie budynków w zasięgu uciążliwości drogi określonych w 
przepisach o ochronie i kształtowaniu środowiska pod warunkiem zastosowania przez inwestorów środków technicznych 
zmniejszających uciążliwości do poziomu określonego w w/w przepisach, 
odległości dla drogi klasy G (głównej) wynoszą: 
- min 90 m dla obiektów budowlanych z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi  
- min 25 m dla obiektów budowlanych nieprzeznaczonych na pobyt ludzi  
4. dla zabudowy związanej z przeznaczeniem terenu ustala się dachy płaskie lub skośne o kącie nachylenia 15 – 45 stopni; 
5. nakazuje się zastosowanie zieleni izolacyjnej nisko i wysokopiennej, zimozielonej wzdłuż granicy działki; 
6. obsługa komunikacyjna dla terenu położonego w m. Wichertów, poprzez istniejące skrzyżowanie drogi krajowej nr 72 z 
drogą gminną do m. Smulsko; 
7. dopuszcza się realizację budynku mieszkalnego dla prowadzącego działalność gospodarczą, pod warunkiem zachowania w 
budynku, klimatu akustycznego zgodnie z przepisami odrębnymi; 
8. dla budynków mieszkalnych obowiązuje: maksymalna wysokość zabudowy do 10 m npt, dachy skośne o kącie nachylenia 
15 – 45 stopni; 
9. dopuszcza się podział nieruchomości i wydzielanie dróg wewnętrznych.  
 
Rozdział XIII 
Przeznaczenie, zagospodarowanie i zabudowa terenu zabudowy usługowej, oznaczonego symbolem U  
 
§19. Ustala się dla terenu oznaczonego symbolem U: 
przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa;  
§20. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia U obowiązuje zakaz dystrybucji takich towarów jak: gaz, paliwa płynne i 
inne materiały niebezpieczne; 
§21. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia U ustala się następujące szczegółowe warunki, zasady i standardy 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 
1. dla każdej działki budowlanej obowiązuje: 
 

 RODZAJ USTALENIA 
WARTOŚĆ 
LICZBOWA 
USTALENIA 

A B C 
1 Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy 0.8 
2 Maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych zabudowy 2 

3 Minimalna powierzchnia biologicznie czynna (% powierzchni 
działki) 

20 

4 Maksymalna powierzchnia zabudowana (% powierzchni działki) 50 
 
2. poziom parteru nie może być zlokalizowany wyżej niż 90 cm powyżej poziomu gruntu w miejscu realizacji głównego 
wejścia do budynku;  
3. dla terenu oznaczonego symbolem U ustala się maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 6,0 m od granicy działki z 
terenem drogi gminnej i 25,0 m od krawędzi jezdni drogi krajowej, zgodnie z rysunkiem planu; przy lokalizacji obiektów 
budowlanych z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi, w m. Laski, w strefie oddziaływania drogi krajowej nr 72, należy 
przewidzieć staraniem i na koszt inwestora terenu zabezpieczenia przed uciążliwościami wywołanymi ruchem drogowym; 
4. dla zabudowy usługowej dachy płaskie lub skośne, o kącie nachylenia 25 – 45 stopni; 
5. nakazuje się zastosowanie zieleni izolacyjnej nisko i wysokopiennej zimozielonej wzdłuż granicy działki. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9126 – Poz. 1665

wywołanymi ruchem drogowym;
4. dla zabudowy usługowej dachy płaskie lub sko-

śne, o kącie nachylenia 25 – 45 stopni;
5. nakazuje się zastosowanie zieleni izolacyjnej 

nisko i wysokopiennej zimozielonej wzdłuż granicy 
działki.

6. dojazd do terenu w m. Laski możliwy jest po-
przez skrzyżowanie drogi krajowej nr 72 z drogą po-
wiatową do m. Korytków;

7. obiekty budowlane lokalizowane w obrębie 
skrzyżowania nie mogą ograniczać widoczności 
skrzyżowania.

Rozdział XIV
Przeznaczenie, zagospodarowanie i zabudowa 

terenu zabudowy usługowej z dopuszczeniem 
zabudowy mieszkaniowej, oznaczonego symbolem 

U/MN 

§22. Ustala się dla terenu oznaczonego symbolem 
U/MN:

przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa;
przeznaczenia dopuszczalne: zabudowa mieszka-

niowa 

§23. Na terenie oznaczonym symbolem przezna-
czenia U/MN obowiązuje zakaz dystrybucji takich 
towarów jak: gaz, paliwa płynne i inne materiały 
niebezpieczne;

§24. Na terenie oznaczonym symbolem przezna-
czenia U/MN ustala się następujące szczegółowe 
warunki, zasady i standardy kształtowania zabudo-
wy oraz zagospodarowania terenu:

1. dla każdej działki budowlanej obowiązuje:

2. poziom parteru nie może być zlokalizowany wy-
żej niż 90 cm powyżej poziomu gruntu w miejscu 
realizacji głównego wejścia do budynku;

3. dla terenu oznaczonego symbolem U/MN usta-
la się maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 
6,0 m od granicy działki z terenem drogi gminnej, 
zgodnie z rysunkiem planu;

4. dla zabudowy dachy skośne o kącie nachylenia 
25 – 45 stopni lub płaskie;

DZIAŁ IV
PRZEPISY PRZEJŚCIOWE I KOŃCOWE.

Rozdział XV
Sposoby i terminy tymczasowego zagospodaro-

wania, urządzania i użytkowania terenów

§25. Ustala się tymczasowo, dotychczasowy 
sposób użytkowania terenu w granicach objętych 
planem do czasu realizacji zabudowy zgodnej z pla-
nem.

§26. Przeznacza się na cele nierolnicze grun-
ty rolne kl. IIIb w miejscowości Psary, znajdują-
ce się w granicach objętych planem, na podsta-
wie zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 
GZ.tr.057-602-355/09 z dnia 5.11.2009 r.

Rozdział XVI
Ustalenia końcowe

§27. Uchwala się dla terenów objętych ustalenia-
mi planu stawkę służącą naliczeniu jednorazowej 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 
wysokości 30%.

§28. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przykona.

§29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Czesław Witczak

 73 

6. dojazd do terenu w m. Laski możliwy jest poprzez skrzyżowanie drogi krajowej nr 72 z drogą powiatową do m. Korytków; 
7. obiekty budowlane lokalizowane w obrębie skrzyżowania nie mogą ograniczać widoczności skrzyżowania. 
 
Rozdział XIV 
Przeznaczenie, zagospodarowanie i zabudowa terenu zabudowy usługowej z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej, 
oznaczonego symbolem U/MN  
 
§22. Ustala się dla terenu oznaczonego symbolem U/MN: 
przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa; 
przeznaczenia dopuszczalne: zabudowa mieszkaniowa  
§23. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia U/MN obowiązuje zakaz dystrybucji takich towarów jak: gaz, paliwa 
płynne i inne materiały niebezpieczne; 
§24. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia U/MN ustala się następujące szczegółowe warunki, zasady i standardy 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 
1. dla każdej działki budowlanej obowiązuje: 
 

 RODZAJ USTALENIA 
WARTOŚĆ 
LICZBOWA 
USTALENIA 

A B C 
1 Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy 0.8 
2 Maksymalna wysokość zabudowy (m) - do kalenicy 9,5 
3 Maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych zabudowy  2 
6 Minimalna powierzchnia biologicznie czynna (% powierzchni działki) 20 
7 Maksymalna powierzchnia zabudowana (% powierzchni działki) 40 

 
2. poziom parteru nie może być zlokalizowany wyżej niż 90 cm powyżej poziomu gruntu w miejscu realizacji głównego 
wejścia do budynku; 
3. dla terenu oznaczonego symbolem U/MN ustala się maksymalną nieprzekraczalną linię zabudowy 6,0 m od granicy działki 
z terenem drogi gminnej, zgodnie z rysunkiem planu; 
4. dla zabudowy dachy skośne o kącie nachylenia 25 – 45 stopni lub płaskie; 
 
DZIAŁ IV 
PRZEPISY PRZEJŚCIOWE I KOŃCOWE. 
Rozdział XV 
Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 
 
§25. Ustala się tymczasowo, dotychczasowy sposób użytkowania terenu w granicach objętych planem do czasu realizacji 
zabudowy zgodnej z planem. 
§26. Przeznacza się na cele nierolnicze grunty rolne kl. IIIb w miejscowości Psary, znajdujące się w granicach objętych planem, 
na podstawie zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr GZ.tr.057-602-355/09 z dnia 5.11.2009 r. 
 
Rozdział XVI 
Ustalenia końcowe 
 
§27. Uchwala się dla terenów objętych ustaleniami planu stawkę służącą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wysokości 30%. 
§28. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przykona. 
§29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Czesław Witczak 
 
Załącznik nr 1-5 (mapki skan) 
do uchwały Nr XXXIV/254/10 
Rady Gminy Przykona 
z dnia 10 lutego 2010 r. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9127 – Poz. 1665



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9128 – Poz. 1665



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9129 – Poz. 1665



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9130 – Poz. 1665



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9131 – Poz. 1665



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9132 – Poz. 1665, 1666

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Przykona rozstrzyga, co na-
stępuje:

W zawiązku z uchwaleniem zmiany miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Przykona dla wybranych terenów w miejscowości 
Wichertów, Przykona, Psary i Laski, nie zachodzi 
konieczność realizacji nowych sieci i urządzeń sys-
temu wodociągowego, kanalizacji sanitarnej i desz-
czowej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Przykona rozstrzyga, co na-
stępuje:

Na podstawie oświadczenia Wójta Gminy Przy-
kona w sprawie braku uwag, na etapie wyłożenia 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego do publicznego wglądu, nie 
rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXXIV/254/10

Rady Gminy Przykona
z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Przykona 

Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXXIV/254/10

Rady Gminy Przykona
z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Przykona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jed. Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje:

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości powinien spełniać następujące wy-
magania:

1) posiadać prawo dysponowania bazą wyposa-
żoną w zaplecze techniczno – biurowe na terenie 
której będą garażowane środki transportu oraz prze-
chowywane pojemniki, kontenery, worki przewi-
dziane do świadczenia usług objętych zezwoleniem 
a baza ta powinna być zlokalizowana na terenie 

ogrodzonym, powinna spełniać wymagania wynika-
jące z przepisów prawa budowlanego, ochrony śro-
dowiska, przepisów bhp i p - poż.,

2) dysponować środkami technicznymi odpowied-
nimi do zakresu prowadzonej działalności a ilość 
pojazdów winna zapewniać pełną i nieprzerwaną 
obsługę.

3) pojazdy służące do odbierania odpadów komu-
nalnych powinny spełniać wymagania określone w 
ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z 
poz. zm.) a także powinny być czyste, oznakowane 
w sposób trwały (oznakowanie zawierać informację 
o przedsiębiorcy) oraz powinny być przystosowane 
do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych 
i odpadów segregowanych w tym wielkogabaryto-
wych, niebezpiecznych i biodegradowalnych,

4) konstrukcja i zabudowa pojazdów nie powinna 
powodować zanieczyszczenia środowiska poprzez 

1666

UCHWAŁA Nr XXXII/280/2010 RADY GMINY W KOLE

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych


